JIS符号
调速阀 直管型 带快插接头
SCL2 Series
进排气调速阀 直管型 带快插接头
SCD2 Series
● 配管口径：φ1.8・φ4・φ6・φ8・φ10・φ12
规格
● 调速阀 直管型 SCL2

916
SCL2・SCD2 Series
型号表示方法
注1 ：H24的SCD2无法选择型号。
 请使用H42进行对应。
关于 A B C 的组合，
请参阅下表。
　●　 C 流量特性“标准型”
　○○　 C 流量特性“微速型”
B 适用气管外径组合说明图（仅H24/H42）
A  B  C 的组合
阀侧
（排气节流时）
自由流向
控制流向
气缸侧
（排气节流时）
04SCL2
型号表示方法
型号选择时的注意事项
P70H44
洁净规格D
机种型号
●调速阀 直管型
●进排气调速阀 直管型
适用气管外径B
本体尺寸A
C 流量特性
不可制作。
符号 内　容
A  本体尺寸
04 相当于M5螺纹
06 相当于1/8螺纹
08 相当于1/4螺纹
10 相当于3/8螺纹
B  适用气管外径
H22 φ1.8
H42 A侧 ：φ4、B侧 ：φ1.8
H24注1 A侧 ：φ1.8、B侧 ：φ4
H44 φ4
H66 φ6
H88 φ8
H1010 φ10
H1212 φ12
C  流量特性
无符号 标准型
F 微速型
D  洁净规格
结构 材料限制
P70 防止发尘 －
P74 防止发尘 铜类・有机硅类・卤素类（氟・氯・溴）不可
04SCD2 P70H44
A B
A  本体尺寸
04 06 08 10
B
适
用
气
管
外
径
H22 ○
H42 ○
H24注1 ○
H44 ○●
H66 ●○○ ●
H88 ● ●
H1010 ●
H1212 ●
クリーン機器システム　四校
SCPD3

0
阀体尺寸－适用气管外径和流量类型的组合
型号表示方法
洁净规格
注1
D
机种型号
适用气管外径B
本体尺寸A
C 流量类型
不可制作。
符号 内　容
A  本体尺寸
04 相当于M5螺纹
06 相当于1/8螺纹
08 相当于1/4螺纹
B  适用气管外径
H44 φ4
H66 φ6
H88 φ8
C  流量特性
最大流量（0.5MPa时） ℓ/min（ANR） 有效截面积　mm2
010 13 0.2
050 50 0.7
150 150 2.2
300 300 4.5
D  洁净规格
结构/处理 材料限制
P70 防止发尘 －
P74 防止发尘 铜类・有机硅类・卤素类（氟・氯・溴）不可
P80 禁油处理 －
注1 ：P80系列
●金属部材质……黄铜部分采用无电解镀镍
●密封件部材质 ：丁腈橡胶（NBR）
●无润滑脂…对禁油规格不使用润滑脂。
因此，与P84系列是同一产品。
订购时请按照P80系列指定。
04SCL2-N 010 P80H44
A  阀体尺寸 B  适用气管外径
04-H44 06-H66 08-H66 08-H88
C
流
量
类
型
010 ● ●
050 ● ●
150 ●
300 ● ●
关于阀体尺寸、适用气管外径
的组合，请参阅下表。
SCL2-N Series
型号表示方法・流量特性
クリーン機器システム　四校